
Fe
bru

ary
 22

, 2
02

6, 
4:5

9 p
mСМАРТФОНИ И СМАРТ ЧАСОВНИЦИ > СМАРТ ГРИВНИ И ЧАСОВНИЦИ

Samsung Galaxy Fit3 Silver

Модел : SM-R390NZSAEUE
Samsung Galaxy Fit3 Silver
Дисплей: 1.6&quot; (40 mm), AMOLED, 256 x 402 pixels
  Тип на свързване: Bluetooth 5.3
  Функции: Exercise tracking, Sleep tracking, Fall detection,
Light sensor, 
  Сензори: Accelerometer, Barometer, Gyro Sensor, Optical
Heart Rate Sensor, Light Sensor
  GPS: -
  NFC: -
  Безжична мрежа: -
  Пулсомер: Optical heart rate sensor
  Водоустойчивост: 5ATM/ 50m water resistant
  Сигнализация, тип: Vibrate
  Батерия, mAh: 208 mAh, Battery lasts up to 13 days
  Размери (Ш, Д, В), mm: 42.9 x 28.8 x 9.9 mm
  Тегло, g: 36.8 g
  Цвят: Silver
  Други: OS: FreeRTOS; Memory: 16 MB, Storage: 256 MB

Цена : 50.62&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 06 април, 2026
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